
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 udolaly v derby Českou Třebovou!

K dohrávaným zápasům proti dobře známým soupeřkám nastoupily naše kadetky v osmičlenné
sestavě, když nám chyběla Nela, Jolča, Amča a Bára. Hostující soupiska čítala ještě o jednu
hráčku méně.

Klíčovým úkolem pro naše děvčata byla obrana sester Hrdličkových, které družstvo Třebové střelecky táhnou a
jasně převyšují zbytek kádru. Problémy nám dělala především rozehrávačka Veronika, která je o několik let
starší než naše hráčky, které se s ní bránily.

Především první duel nabídl početnému pobliku velmi dramatickou podívanou až do posledních vteřin.

 

21.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Česká Třebová 60:56 (16:9
28:27 47:43)
Bohdana Metyšová - 17, Michaela Tomšů - 16, Berenika Gultová - 13, Denisa Hloušková - 6,
Jolana Kolářová - 6, Jolana Severová - 2, Estella Faltysová - 0, Natálie Svobodová - 0

 

Vstup do zápasu se nám vydařil, když jsme se ujali vedení 14:2. Pak se hra vyrovnala a hosté začali manko
stahovat. V poločase jsme vedli už jen o bod 28:27. I třetí perioda byla velmi vyrovnané a dalo se očekávat
drama až do konce. Obzvlášť když Míša s Bódou měly problémy s fauly, což jejich hru částečně limitovalo. V
průběhu závěrečné čtvrtiny jsme si vypracovali náskok 56:48, který ještě nenabídl velké uklidnění, neb hosté
dvěma trojkami koncovku zdramatizovali. Více jsme jim už nedovolili a nakonec se radovali z vydřené výhry.

 

21.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SKB Česká Třebová 64:55 (18:6
35:19 53:42)
Bohdana Metyšová - 24, Jolana Kolářová - 11, Michaela Tomšů - 9, Denisa Hloušková - 8,
Jolana Severová - 6, Berenika Gultová - 4, Natálie Svobodová - 2, Estella Faltysová - 0

 

Druhý duel pro nás začal opět výborně, když jsme první čtvrtinu vyhráli 18:6 a do poločasu naše vedení navýšili
na 36:19. Věděli jsme však, že ještě zdaleka není vyhráno a to se také potvrdilo. Ve druhé půli jsme trochu
polevili a naopak Třebová přidala. Výsledkem toho bylo snížení našeho náskoku na 7 bodů. Naštěstí jsme vždy
po soupeřově snížení dokázali zase zabrat a zaznamenat několik košů, čímž jsme opět odskočili a trochu se
uklidnili. Nakonec jsme větší drama nepřipustili a připsali si druhou cennou výhru, díky které se držíme na třetí
příčce v tabulce.

24.11.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

